Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города  Керчи Республики Крым «Специализированная школа №1
с углубленным  изучением английского языка имени Володи Дубинина»

(МБОУ г.Керчи РК СШ№1 им.В.Дубинина)

ПРИКАЗ

22.11.2023 г.                                       г.Керчь                                         № 677

Об итогах  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников
в 2023/2024 учебном году

         В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации

от 27.11.2020г № 678, приказом Министерства образования, науки и молодежи Республики

Крым от 03.07.2023 г. № 1105, годовым планом работы школы на 2023/2024 учебный год,

приказом управления образования Администрации г. Керчи от 07.09.2023 г. № 293

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024

учебном году в городе Керчи», с  целью  выявления и поддержки талантливых детей, на

основании протоколов заседаний жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников  в 2023/2024 учебном году по общеобразовательным предметам

(Приложение 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году.

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024  учебном году.

2.3. Организовать работу учителей с победителями и призерами школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году по подготовке к

муниципальному этапу олимпиады.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                     Е.А.Левкович

Приложение № 1

к приказу МБОУ г.Керчи РК СШ№1
им.В.Дубинина

от  28.11.2023 г.  № 677

Список победителей и призеров

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2023/2024 учебном году по образовательным предметам

Класс Статус Ф. И. О. победителей
и призеров
предметных
олимпиад

Ф. И. О. учителя

Английский язык

8 призер Забабуро А.С. Воробей М.И.
8 победитель Гурова А.С. Лавренова М.В.
9 призер Захожих Р.Д.

9 призер Чайковская К.Р. Музыка К.А

9 призер Максимов З.С Музыка К.А

11 победитель Айкина В.А. Бельская С.А.
11 призер Школдина Д.А. Музыка К.А.
11 победитель Виноградова С.Р. Бельская С.А.
11 победитель Рубцова М.А. Бельская С.А.

Французский язык

8 призер Денисов М.И. Юрченко Н.В.
Русский язык

6 призер Скобликов И.Р. Чаплыгина Г.В.
6 призер Дворникова М.И Чаплыгина Г.В.
9 призер Захожих Р.Д. Евдокименко Е.В.
9 призер Чайковская К.Р. Аблязимова Г.Я.

11 призер Школдина Д.А. Бодрова Т.В.
Литература

6 призер Скобликов И.Р. Чаплыгина Г.В.
6 призер Дворникова М.И Чаплыгина Г.В.
9 призер Баталов Э.И. оглу Аблязимова Г.Я.
9 призер Чайковская К.Р. Аблязимова Г.Я.
9 призер Захожих Р.Д. Евдокименко Е.В.

11 победитель Школдина Д.А. Бодрова Т.В.
11 призер Пикус В.Р. Бодрова Т.В.
11 призер Колесник А.С. Бодрова Т.В.
11 призер Миронович К.С. Бодрова Т.В.

География

7 победитель Панкратова А.В. Никишкина Т.Б.
7 победитель Шерфединов Т.Э. Никишкина Т.Б.
7 призер Куринев С.С. Никишкина Т.Б.
8 победитель Арабаджиева А.Д. Никишкина Т.Б.
8 победитель Чичилимова Э.О. Никишкина Т.Б.
9 победитель Майчук М.Е. Никишкина Т.Б.
9 призер Заходих Д.К Никишкина Т.Б.

10 призер Дубовицкий А.А. Никишкина Т.Б.
Общестувознание

9 призер Баталов Э.И. оглу Никишкина Т.Б.

9 призер Мальчевкася Е.А. Никишкина Т.Б.
9 победитель Арабаджиева А.Д. Никишкина Т.Б.
9 победитель Чичилимова Э.О. Никишкина Т.Б.

10 призер Ирха В.Р. Никишкина Т.Б.
10 призер Дубовицкий А.А. Никишкина Т.Б.

Физическая культура

5 призер Платицын Г.И. Землянова Н.Н.
5 призер Ермакова В.А. Землянова Н.Н.
5 призер Вайштейн М.А. Землянова Н.Н.
5 призер Сергиенко В.В. Землянова Н.Н.
7 победитель Торская Е.И. Осадчий С.Н.
7 призер Макаров Р.А. Осадчий С.Н.
7 победитель Гринюк А.А Землянова Н.Н.
7 призер Николаенко Д.К. Землянова Н.Н.
8 призер Никитюк Р.С. Осадчий С.Н.
8 призер Платицын  Осадчий С.Н.
8 призер Денисов М.И. Землянова Н.Н.
8 призер Бондарчук Е.С. Землянова Н.Н.

10 призер Сенин Д.Г. Землянова Н.Н.
10 победитель Симченко В.А Землянова Н.Н.
11 призер Скобликов А.П. Осадчий С.Н.
11 призер Копытина Д.А. Осадчий С.Н.
11 призер Пономаренко Р.Н. Землянова Н.Н.
11 призер Миронович К.С. Землянова Н.Н.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-23T17:30:43+0500